Gloncestriae.

BXXV1IT. De eodem.

Sciant praesentes et futuri, quod nos Beginaldus, Dei gratia A.D. 12G3

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus et -1284.

tradidimus Waltero Wrgan decern aeras et dimidiam terrae Of the

arabilis quas Wrgan pater ipsius de nobis aliquando tenuit same.

infra limites parochiae Sanctaa Brigidae juxta Novum Burgum ;

habendas et tenendas de nobis et successoribus nostris ad

vitam suam, et2 ad vitam Johannae uxoris suae tantum, si eum

Gbvcetlria] The o in this word 2 et] repeated in MS.

is written upon an erasure.
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supervixerit, ct post ejus docossum continens fuorit, salvo

tamen cujusque jure quoad dictam terram.

Reddendo inde annnatim nobis et successoribus nostris quin-

que solidos argenti ad le hokedai, et duas aucas in festo

Sancti Michaelis ; et faciendo inde omnes nobis consuetudines,

sectas, et servitia, de dicta terra nobis prius debita et con-

sueta. Idem vero Walterus et Johanna uxor ejus juramentum

nobis prasstiterunt quod fideles erunt ecclesiae nostrae, et max-

ime de reddendo redditu nostro plenarie ad terminos statutos,

et quod nec artem nec ingeninm exquirent, ete. Et quod

praefatam terram nulli sub aliqualis forma eonventionis tra-

f. 134 h. dent, sine assonsu et voluntate nostra. Post decessum autem

praefatorum Walteri et Johannae terra praefata cum omnibus

pertinentiis, ete.

DXXIX. De Sancto Osu-aldo.

Of St. Notum sit omnibus prassentibus et futuris,1 quod ego Thomas,

Oswald's. Dei gratia abbas et conventus monasterii Sancti Petri Glou-

cestriae, ad dirimendam controveraiam quae orta est inter nos

et Radulphum priorem et ecclesiam Beati Oswaldi super terra

quam Rogerus Fullo tenebat de nobis in liberum maritagium

juxta Sabrinam, et quam emeramus ab eodem Rogero, con-

cessimus et confirmavimus memorato Radulpho et eidem

ecclesiae praefatam terram eodem pretio quo eam emimus,

scilicet pro septem mareis in perpetuum, salvo patrouatu

nostro, et censu nostro annuo, scilicet sex denariorum. Et quia

eadem terra do jure parochiali pertinet ad ecclesiam Beatae

Mariae ante portam, si contigerit parochianum inde amoveri,

restituetur pradictae ecclesiae Beatae Mariae alius parochianus.

Supradictam autem terram debemus warantizare memoratae

ecclesiae Beati Oswaldi contra omnes calumnias.

Hiis testibus.

Et in testimonium actae rei, unam partem divisi inter nos

cyrographi, appenso sigillo monasterii nostri, et sigillo Wil-

lelmi filii Stephani tunc vicecomitis, in ecclesia Beati Oswaldi

contradidimus. Alteram partem, appenso sigillo memorati

prioris 8 Radulphi et simul sigillo praefati vicecomitis, penes

nos retinuimus, ete.

1 futuris] The second letter of * prior!*] repeated in MS.

this word is written upon an erasure.
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DXXX. De eodem.

Thomas, Dei gratia Eboracensis arohiopiscopus, omnibus A.D. 1109

Christian© fidei cultoribus, salutem. -1111.

Sciatis me concessisse ecclesiae Sancti Petri in Gloucestria ®{J^C

same.
domun quod venerabilis arehiepiscopus Eboracensis Thomas

avunoulus meus, ot Girardus arehiepiscopus ecclesira ejusdem

concesserunt eidem ecclesiae ; terram videlicet Sancti Oswaldi

super quam murum fecerant fratros ccolesica Sancti Petri ; ot

pro illa terra escambium dedit abbas Petrus per consensum

capituli sui ecclesiai Sancti Oswaldi, ete.

DXXXI. Ollinggewyke.

Sciant prassentes ot futuri, quod ego Thomas, Dei gratia Of Oiling-

abbas ot eonventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimns, ge'wyke.

tenendam in perpetuum, ecclesiae Sanctorum Petri ot Pauli

et Sancti Guthlaci Herefordiae, unam aeram terrae nostrae do

Ollingowike jacentem subtus portam de Hope, scilicet terrae

prioris Herefordiae inter viam regalem et rivulum ad caput

ipsius aeroa quam Walterus Giffardus dedit eidem ecclesiae

anno millesimo centesimo octogesimo octavo.

In cujus rei tostimonium, susceptis a praedicto priori viginti

solidis quos ab hospitalario in transactiono facta inter cos

super ccclesia de Suthtuna ad emendum redditum duodecim £ 135.

denariorum accepit, prosens ei seriptum sub sigillo ecclesiae

nostrae, diviso inter nos cyrographo, tradidimus, ete.

DXXXII. De eodem.1

Sciant praisentes et futuri, quod ego Henricus, Dei gratia Of Oxford,

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concedimus ct

confirmamus Philippo filio Roberti molendinarii et haeredibus

suis terram nostram in Oxenefordo quam idem Philippus tenuit

do Rogero de Wottone sibi et haeredibus suis.

Reddendo indo annuatim decem solidos, videlicet prasdicto

Rogero et haeredibus suis duodecim denarios, nobis autem et

domui nostrae novem solidos annuos. Nos autem, commnni

consilio et assensu, remisimus praedicto Philippo et haeredibus

1 eodem] This should be Oxeneforde.

VOL. n. E
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suis septem solidos do illia novem solidis quos praenominavimus,

ita quod praedictus Philippus et haeredes sui de praadicta terra

nobis et domui nostrae tantum duos solidos pro omni servitio

annnatim ad festum Sancti Michaclis peraolvent. Praedictus

vero Philippus dedit nobis septem mareas argenti ad emendum

alibi redditum septem solidorum.

In hujus rei testimonium praesens seriptum in modum cyro-

graphi confecimus ; cujus unam 1 partem, sigillo ccclesiae

nostrae roboratam, praedicto Philippo tradidimus ; alteram vero

partem, sigillo ejusdem Philippi munitam, penes nos retinui-

mus. Hiis testibus.

DXXXIII. De eodem.

Of the Sciant praesentes et futuri, quod ego Henricus, Dei gratia

same. abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus, et

prasenti carta confirmavimus, Philippo filio Roberti molen-

dinarii et haeredibus suis terram nostram in Oxeneforde quam

idem Philippus emit sibi ct haeredibus suis de Rogero de

Wottone ; salvis nobis novem solidis ad quos annuatim sol-

vendos dictus Philippus et haeredes sui pro eadem terra nobis

tenebantur. Nos vero praedictos novem solidos ci ct haere-

dibus suis remisimus usque ad unam libram cimini, pro novem

mareis quas nobis prae manibus dedit ad emendum alibi reddi

tum novem solidorum. Praedictus autem Philippus ct haeredes

sui praedictam libram cimini singulis annis nobis peraolvent

ad festum Sancti Michaelis pro omni servitio ad nos et domum

nostram pertinente.2 Idem vero Philippus juramentum nobis

praestitit quod fidelis erit ccclesiaD nostrae de solvenda praedicta

libra cimini singulis annis ad statutum terminum, et quod nec

artem nec ingenium per so nec per alium exquiret, unde

domus nostra per tenuram suam damnum iucurrat.

In hujus rei testimonium praesens seriptum in modum cyro-

graphi confecimus, cujus unam 3 partem, sigillo ecclesiae

nostrae roboratam, prcedicto Philippo tradidimus, alteram vero

partem, sigillo ejusdem Philippi munitam, penes nos reti-

nuimus.

DXXXIV. De Overe.

OfOvere. Omnibus Christi fidelibus, Mabilia quondam uxor Galfridi

f. 135 6. de Westone, salutem in Domino.

1 unam] alteram, MS. 3 nam] alteram, MS.

3 pertinente] pertinere, MS.
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Noveritis mo, in ligia viduitate ct plena potestate mea,

concessisse, remisisse, et quiete clamasse domino Johanni,

abbati ot conventui Sancti Petri Gloucestriae, totum jus meum

et clamium quod habui, vel ratione dotis habendae habere

potui, et per breve domini regis veraus cosdem clamavi

petendo ab eisdem dotem totius tenementi cum pertinentiis

suis quod praefatus Galfridus quondam tenuit in Overe ; ita

quod iidem abbas et conventus penitus sint quieti ct soluti

ab omnimodo jure et clamio ad me inde pertinentibus.

Et ne quid in contrarium eisdem obesso vel mihi prodessc

poterit, prasens seriptum eisdem feci sigillo meo sigillatum.

Hiis testibus.

DXXXV. De Overe.

Omnibus Christi fidelibus praesens seriptum visuris vel A.D. 1252

andituris, Johannes, Dei gratia abbas et conventus Sancti -12C3,

Petri Gloucestriae, salutem in Domino. Of the

Noverit univeraitas vestra quod nos, anno Domini millesimo

ducentesimo quinquagesimo Eecundo, concessimus ct tradi-

dimus Roberto le Wyse quandam terram quam Galfridus de

Westonc aliquando tenuit in villa nostra de Overe, scilicet

tres aeras terrae arabilis et unam aeram prati cum nno me-

snagio et suis pertinentiis ; tenendam et habendam pradictam

terram de nobis sibi et Agncti uxori ejus, quae fuit filia

Radulphi lo Proest sellarii, ct Roberto primogenito filio eorum.

Reddendo nobis inde annuatim duos solidos et sex denarios

argenti pro omni servitio et saeculari demanda ad nos per-

tinente, videlicet medictatem ad Annunciationem Beatae Mariae,

et aliam medietatem ad festum Sancti Michaelis ; salvis nobis

sequelis curiae nostrae de Hynehamme cum liberis hominibus

nostris ab eisdem faciendis. Quando vero dictus Robertus

dictam terram a nobis recepit, aedificium superpositum appro-

tiatum fuit decem mareas argenti, quod quidem aedificium

tam ipse quam dicta Agnes uxor ejus, ct Robertus filius eorum,

successive in codem pretio sino aliquo detrimento sustinchunt.

Post decessum vero ipsorum dicta terra, cum aeedificio do

pretio praedicto decem marearum, ct omnibus suis pertinentiis,

et omni melioratione superposita, ad nos libero revertetur.

Pro hac autem concessione ct traditione nostra dictus Robertus

lo Wyse dedit nobis prae manibus xxv. mareas argenti.

In enjus rei, ete.

E 2
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DXXXVI. De eodem.

Of the Sciant priesentes ct futuri, quod ego Walterus filius Roberti

same. d0 Herefordia dedi ct conoossi, et praesenti carta mea con-

f. 13G. firmavi, domino abbati et conventui Sancti Petri Glouoestritn

totam terram cum pratis et omnibus aliis pertinentiis quam

ego tenui do Philippo filio Galfridi de Lillethone, ct de Gal-

frido filio ejusdem Philippi ; tenendam et habendam in liberam,

puram, ct perpctuam clemosinam, cum omnibus pertinentiis,

sicut ego unquam melius et liberiua tenui, sine aliquo re-

tenemonto 1 ad opus meum vel haeredum meorum.

Et ut luce mea donatio ct cartae meae confirmatio, ete.

DXXXVII. De eodem.

A.D. 1263 Sciant praesentes ct futuri, quod nos R[eginaldus], Dei

-1284. gratia abbas et conventus Sancti Petri Gloucestrini, conces-

Of the simus et tradidimus Wnltero Bcaupere ct Aliciae dc Bromme.=-

berowo nxori ipsius, et soniori filio eorum qui cos supervixerit

de corum corpore legitime proereato, unam virgatam terrae

cum pertinentiis in manerio nostro de Hynehamme, excepta

una aera et dimidia prati quas Willelmus Pippe de nobis

tenuit, scilicet dimidiam virgatam terroi quam Reginaldus

Tally aliquando do nobis tenuit, ct aliam dimidiam quam

Willelmus Pippe do nobis tenuit ; habendam et tenondam

dictam virgatam terrae cum pertinentiis suis, do nobis et sue-

cessoribus nostris,2 ad vitam pruidictorum Walteri et Aliciae, ct

eorum filii sonioris qui cos supervixerit tantum.

Reddendo indo annuatim nobis et successoribus nostris, pro

dimidia virgata terrae quam Rcginaldus Palli aliquando tenuit,

decom solidos ad quatuor anni terminos, scilicet ad festum

Bcati Michaclis duos solidos et sex denarios, et ad festum

Beati Andreae duos solidos ct sex denarios, ad Annunciationem

Beatae Mariae duos solidos ct sex denarios, et ad Nativitatom

Bcati Johanuis Baptistae duos solidos ct sex denarios; et pro

dimidia virgata terrae quam Willelmus Pippe tenuit tres-

decim solidos, ad Advincula Sancti Petri, et ad festum Sancti

Michaclis duos solidos de auxilio. Dicti ctiam Walterus et

Alicia auxilium nobis dabuat ad festum Sancti Michaclis pro

dimidia virgata terrae quam Reginaldus Pally tenuit oum

1 retenemcnUi] The sixth letter of ' nostris] suis, MS.

this word is written upon an erasure.
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aliis hominibus nostris quantum pertinct ad tantam in manerio

praedicto ; ot curiam nostram do Hinchammo cum aliis homi

nibus nostris sequentur, et omnia forinsoca servitia do dicta

torra quibuscunquo facient debita. Et insuper juramentum

nobis praestiterunt, ete. Post discossum vero dictorum Walteri

et Aliciai, ac eorum filii senioris, ut supradictum est, dicta

terra cum omnibus suis pertinentiis, ct1 cum omni melioru-

tiono superposita, ad nos vel successores nostros plenarie, ct

absque contradictiono quorumeunquo, rovertetur. Pro hac

autem concossione et traditiono dedorunt nobis praedicti

Waltorus et Alicia decem mareas sterlingorum prne manibus.

In cujus rei testimonlum, ete.

DXXXVI1I. Oaleworthe.

Notum sit omnibus tam praesentibus quam futuriii, quod Of Osle-

ego Rogerus do Berkelay, pro salute animae meae, ct patris worfhc

mei, et antecossorum meorum, concessi, ot hac carta mea f- 13G

eonfirmavi, Deo, ot ccclosiae Beati Petri, ct monachis Glou-

cestriae2 ecclesiam de Olesworthe, cum omnibus pertinentiis

suis, in liberam et porpotuam olemosinam, siout pater meus

ot antocossorcs mci eam dedorunt ct concesserunt eisdem

monachis, prout in cartis eorundem antecessorum meorum

continetur.

Et ut hoc ratum sit, praesenti seripto sigillum moum appo-

sui, ete.

DXXXIX. De protectionc; carta regis.

Henricus,3 Dei gratia rex Angliae, domimis Hyherniae, dux A.D. 122",

Normanniae ct Aquitaniae, et comes Andegavne, arehiepiscopis, Mareh -3.

episcopis, abbatibus, prioribus, comitihus, barunibus, justi- ^'iartt'r °f

ciariis, vicccomitibus, praepositis, ministris, ot omnibus ballivis ^ ta°"'

ct fidelibus suis, salutem.

Noveritis nos suscepissc in manum, custodiam, et protee-

tionem nestram abbatcm ct monachos ecclesiae Sancti Petri

1 cum omnibus suis pertinentiis, et] ment is to bo found upon the Charter

repeated in MS. Boll of 11 Henry III. (part 1, m.

* In the margin here is inserted - 11), but the date there given is

in a later hand, Stanley. \ Mareh 22.

1 The inrohnent of this instru-
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Gloucestriae, ct homines suos, terras, res, rodditus, ct

omnes possessiones suas ; ct ideo vobis mandamus quod pra>

dictos abbatem et monachos, et homines suos, terras, res,

redditus, ct omnes possessiones suas manuteneatis, protegatis,

ct defondatis, nullam cis inferentes aut inferri permittentes

injuriam, molestiam, damnum, ant gravamen. Et si quid

cis fuerit forisfactum, id cis sine dilatione facias emendari.

Hiis tostibus, J[occlino] Bathoniensi, R[icardo] Saresbiriensi

episcopis, H[uberto] de Burgo comite Cantiae, justiciario nostro,

Radulpho filio Nicholai, Ricardo de Argentem, senescallis

nostris, Henrico do Capella, ct aliis.

Datum per manum venerabilis R[adulphi] Cycestrensis

episcopi canccllarii nostri, apud Westmonasterium, vicesimo

tortio die Martii, anno regni nostri nndecimo.

DXL. Be eoderit.

A.D. 1148 Stephanus, rex Angliae, omnibus justiciariis, ct vicccomitibus,

-1154, et baronibus, et ministris, et fidelibus suis totius Angliae,

^che salutem.

Sciatis quod 1 Hamelinus abbas Gloucestriae ct omnia sua

sunt in meo salvo conductu, ct in mea firma pace ; quaro volo

ct pracipio quod ipse ct omnia sua et omnes sui habeant

salvum iro et stare ct redire per totam pacem meam. Et